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Lënda: Kthim- përgjigje

Znj. M. Z


Në vijim të shkresës nr.154/1 Prot, datë 17.01, protokolluar tek ne me nr. 205 Prot, datë 19.01.2023, me lëndë “Kërkesë për informacion”, ju bëjmë me dije si më poshtë vijon:
Referuar informacionit të dhënë nga strukturat kompetente në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi”, në lidhje me informacionin që ju kërkoni,  rezulton:
1. Studentët e USH-së nuk janë te pajisur me kartën e studentit;
2. USH nuk ka kryer verifikime të titujve të stafit akademik për plagjaturë;
3. Në lidhje me vlerësimet e përformancës së mësimëdhënies dhe kërkimin shkencor të pedagogëve në katër vitet  e fundit, bashkangjitur kësaj shkrese po ju dërgojmë Raportet Zyrtare të Vlerësimit të Brëndshëm të Cilësisë 2018-2019, 2020-2021 dhe 2021-2022, ku janë të përfshira edhe pyetësorët në lidhje me vlerësimet e përformancës.
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